
 1 

 
CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSORZIO 
 

 
NR 116 

 
 

OGGETTO: CONTRATTO DI CONCESSIONE AMMINISTRATIVA CO N COMUNE DI OULX 
PER L’USO CONGIUNTO DI PORZIONE DEL FABBRICATO COMU NALE “EX OPERA PIA 
EFISIO GUY, SITO IN OULX – VIA VITTORIO EMANUELE 24  – PER ATTIVITA’ DI 
SUPPORTO AI MINORI RESIDENTI IN OULX - APPROVAZIONE     

 
 
 

IL DIRETTORE DEL CONSORZIO 
 
 

Con i poteri: 
• dell’art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s. m. i. ; 
• dell’art. 17 del D. Lgs. 30/03/01 n. 165 e s. m. i.; 
• dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile; 
 

richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 10/A/2015 del 8/04/2015 
con la quale si approvavano il Bilancio di Previsione 2015, il Bilancio Pluriennale 
2015/2017 e la Relazione Previsionale Programmatica 2015/2017 e s. m. i.;  

 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 26/2015 del 

10/07/2015 con la quale si approvava il PEG per il triennio 2015 – 2017;  
 
richiamata la richiesta del Con. i. s. a. “Valle di Susa” finalizzata alla fruizione di un 

locale condiviso per attività a favore dei minori residenti in Oulx;  
 
atteso che il Comune di Oulx è proprietario del fabbricato ubicato in Via Vittorio 

Emanuele n. 24, specificamente predisposto a centro incontri nell’ambito di recenti 
interventi di manutenzione straordinaria;  

 
richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 19/06/2015 con la quale 

si è stabilita l’assegnazione a titolo gratuito di alcuni locali siti al piano terra ed al piano 
primo del citato fabbricato, previa stipulazione di idonea concessione amministrativa tra 
le parti;  

 
visto il testo del contratto di concessione amministrativa allegato e ritenuto di 

approvarlo;  
 
richiamata la propria competenza in merito;   



 2 

 visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e smi; 
 

vista la legge n. 190/2014 ( legge di stabilità 2015); 
 
 
dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai 
sensi dell’art. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) di dare  atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante del presente     
dispositivo;   
  
2) di approvare l’ allegato contratto di concessione amministrativa con il Comune di 

Oulx per l’uso congiunto  di porzione del fabbricato comunale “Ex Opera Pia 
Efisio Guy”, sito in Oulx – Via Vittorio Emanuele n. 24, per attività di supporto ai 
minori residenti in Oulx;  

 
  
 
 
 
 
Susa, lì  12/08/2015 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE 
F.to Anna BLAIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AP 
O:\DOCUMENTI_PAOLO\ARCHIVIO\DETERMINE 2015\CONCESS LOC COMUNE OULX.doc 


